
Il Romanista: Veretout gotowy. W tygodniu do dyspozycji

News - ASRoma.pl

(Il Romanista - G.De Gennaro) "Praca, praca, praca! To jedyny sposób,

który znam, aby się poprawiać i rozwijać", napisał wczoraj na Instagramie

Jordan Veretout, dołączając zdjęcie, na którym kopie piłkę w koszulce

Giallorossich.

Nie założył jej jeszcze francuski pomocnik w pierwszych sparingach, gdyż klub

zarządził u niego pracę atletyczną, aby był na równi z kolegami: w przyszłym

tygodniu - powrót do treningów w poniedziałek o 17:30 - wróci do grupy. Po

zapomnieniu o wyjazdowym meczu na Pierre Mauroy w Lille, dla Romy trenera

Fonseci przyszedł czas zaprojektowania głowy i ciała na najbliższy wyjazdowy

pojedynek. W środę Giallorossi pojawią się ponownie na Renato Curi w Perugii,

gdzie, o godzinie 20, dojdzie do meczu z Hiszpanami z Athletic Bilbao. To użyteczna

potyczka, aby kontynuować pracę w zbliżaniu się do debiutu Serie A z Genoą,

przeciwko drużynie, która 16 sierpnia podejmie Barcelonę w pierwszej kolejce ligi

hiszpańskiej. W porównaniu do meczu z Perugią, do dyspozycji kibiców Romy będą

wejściówki na trybuny Tribuna Est, Ovest i Poltroncine. Bilety będzie można nabyć

poprzez Ticketone. 

Od jednej hiszpańskiej drużyny do drugiej, gdyż o 20 w najbliższą niedzielę, Romę

wróci w swoje ściany Olimpico by zmierzyć się z Realem Madryt. Na papierze jest to

najtrudniejszy mecz tego lata Giallorossich, spotkanie o Mabel Green Cup, a także

pojedynek, aby zaprezentować drużynę przed oczami kibiców, którzy towarzyszyli

Giallorossim w letnich meczach wyjazdowych. Madrytczycy zadebiutują 17 sierpnia

u siebie z Celtą Vigo, po tym jak wzięli udział w International Champions Cup, w

Audi Cup i zagrają w środę wieczorem w meczu towarzyskim na boisku Salzburga.

Na mecz z Realem Madryt są od wielu dni w sprzedaży wejściówki na wszystkie

sektory Olimpico, a posiadacze karnetów mają prawo do redukcji kosztu biletów do

5 euro. W środę Bilbao, w niedzielę Real Madryt: dwie hiszpańskie ekipy, aby ocenić

rozwój nowej Romy prowadzonej przez Fonsecę po siedmiu wygranych w siedmiu

meczach z rosnącym poziomem trudności.
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